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TA'LIM TIZIMINING YANADA RIVOJLANISHI UCHUN BUGUNGI KUNDAGI 

PSIXOLOG KADRLAR TAYYORLASHNING PEDAGOGIK IMKONIYATLARI VA 

DOLZARB MUOMMOLARI. 

 

Osiyo xalqaro universiteti “Pedagogika va psixologiya” yo‘nalishi magistranti: 

Xusainova Zarina Komiljonovna 

 

            Annotatsiya:  Bugungi kunda o'qituvchilar va ta'lim muassasalarining boshqa xodimlari 

bilan birgalikda psixologlar o'quvchilarning rivojlanishida, ularning psixologik salomatligini 

ta'minlashda va pedagogik jarayonlarni samarali tashkil etishda muhim ahamiyat kasb etadi. 

Shuning uchun ta'lim tizimi uchun psixolog kadrlarini tayyorlashning pedagogik imkoniyatlarini 

o'rganish, ta'lim muassasalarida psixologiyaning rolini oshirishga yordam beradi. 

            Kalit so‘zlar: Pedagogik psixologiya, Ta'limda psixologik yondashuvlar,  Psixologik 

kadrlar tayyorlash, Psixologik yordam, Maslahat.             

 

            Asosiy qism:  Pedagogik psixologiya o'quvchilarning kognitiv va emosional 

rivojlanishiga, shuningdek, o'zaro munosabatlar, motivatsiya va o'qish jarayonidagi 

qiyinchiliklarga e'tibor qaratadi. Psixologik kadrlar tayyorlashda ushbu sohalarda chuqur bilim 

va amaliy ko'nikmalarni rivojlantirish talab etiladi.                                             

            Ta'limda Psixologik Yondashuvlar: Ta'lim tizimida psixologik kadrlarni tayyorlashda turli 

pedagogik yondashuvlar va metodlar mavjud. Psixologik yondashuvlar orqali o'quvchilarning 

o'ziga xos xususiyatlari va ehtiyojlariga mos ravishda ta'lim jarayonini tashkil qilish mumkin. 

Bunda psixologlar o'qituvchilar bilan hamkorlikda, o'quvchilarning motivatsiyasi, o'z-o'zini 

anglash darajasi, va boshqa psixologik faktorlarni hisobga olgan holda, o'qish jarayonining 

samaradorligini oshirishga qaratilgan metodlarni ishlab chiqadilar. 

          Differensial yondashuv va individual yondashuv psixologik kadrlar tayyorlashning muhim 

qismidir. Har bir o'quvchining psixologik xususiyatlari turlicha bo'lgani uchun, psixologlar 

o'quvchilarning ehtiyojlarini aniqlash va unga mos ravishda pedagogik jarayonni tashkil qilishlari 

kerak. Bunday yondashuvlar, o'quvchilarning yuqori natijalarga erishishlariga yordam beradi va 

ta'lim tizimining barcha qatlamlarida psixologik yordam ko'rsatish imkonini yaratadi. 

            Psixologik kadrlar tayyorlash: Zamonaviy ta'limda psixologik kadrlar tayyorlashda 

innovatsion texnologiyalarni qo'llash imkoniyatlari juda kengaygan. Raqamli texnologiyalar, 

onlayn kurslar, virtual simulyatsiyalar va o'quvchilarning psixologik holatini baholash uchun 

mo'ljallangan dasturlar yordamida psixologik kadrlar tayyorlash samarali amalga oshirilmoqda. 

Shuningdek, psixologik tadqiqotlar, testlar va baholash metodlari yordamida o'quvchilarning 

rivojlanishini kuzatish va tahlil qilish, ta'lim jarayonini yaxshilashda muhim rol o'ynaydi. 

         O'qituvchilar va psixologlar uchun tashkil etiladigan onlayn treninglar va seminarlar, yangi 

psixologik yondashuvlar va metodlarni o'rganish imkonini beradi. Bunday resurslar, kadrlarni 

tayyorlashda innovatsion yondashuvlarni qo'llash imkoniyatini kengaytiradi va psixologik 

kadrlarning malakasini oshirishga yordam beradi. 

           Psixologik yordam va maslahat: Ta'lim tizimida psixologik yordam ko'rsatish va 

maslahat xizmatlarini tashkil etish ham psixologik kadrlar tayyorlashning muhim qismi 

hisoblanadi. O'qituvchilar va o'quvchilar uchun psixologik maslahatlar va yordam xizmatlari 

ta'lim muassasalarida alohida rol o'ynaydi. Psixologlar o'quvchilarning ruhiy holatini 

yaxshilashda, stressni boshqarishda va o'zaro munosabatlarni yaxshilashda yordam beradi. 
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O'qituvchilarga psixologik maslahatlar berish, pedagogik stressni kamaytirish va samarali ta'lim 

jarayonini tashkil etishda yordam beradi. 

          Xulosa: Ta'lim tizimi uchun psixologik kadrlarni tayyorlashning pedagogik imkoniyatlari 

juda katta va ularning ahamiyati tobora ortib bormoqda. Psixologik bilimlar va pedagogik 

usullarni birlashtirish orqali o'qituvchilar va psixologlar o'quvchilarning rivojlanishiga, ularning 

psixologik salomatligini ta'minlashga va ta'lim jarayonini samarali tashkil etishga yordam berishi 

mumkin. Psixologik kadrlarni tayyorlash jarayonida innovatsion texnologiyalar, amaliy 

mashg'ulotlar va tajriba almashish kabi imkoniyatlardan keng foydalanish, ta'lim tizimining 

sifatini oshirishga xizmat qiladi. 
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